РЕШЕНИЕ СОВЕТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СТЕРЛИТАМАК РБ

28 мая 2019 года № 4-4/26з

О внесении изменений в реестр должностей муниципальной службы
в городском округе город Стерлитамак Республики Башкортостан,
утвержденный решением Совета городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан от 24.08.2017 года № 4-12/10з
В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 5 Закона Республики Башкортостан от 16.07.2007 года № 453-з «О муниципальной службе в Республике Башкортостан», Законом Республики Башкортостан от 07.12.2012 года № 617-з «О Реестре должностей муниципальной службы в Республике Башкортостан» (в ред. от 29.03.2019 года № 83-з), Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. В реестр должностей муниципальной службы в городском округе город Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденный решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 24.08.2017 года № 4-12/10з, внести следующие изменения:

1) в подразделе «Ведущая должность» раздела 1 «Должности муниципальной службы, замещаемые в администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» позицию «Председатель административной комиссии» исключить;
2) в разделе 2 «Должности муниципальной службы, замещаемые в Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» подраздел «Главная должность» исключить.
2.Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий» и вступает в силу после официального опубликования.
Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак
Республики Башкортостан
                                                            А.А. Ширяев